
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 декабря  2014   № 80                                     

 с. Крутиха 

 

О внесении изменений в приложение к решению от 20.02.2013 № 7 «Об 

утверждении коэффициентов, устанавливаемых в зависимости от вида раз-

решенного использования земельных участков, находящихся в собственно-

сти муниципального образования Крутихинский район Алтайского края,              

а так же земельные участки, государственная собственность на которые                    

не разграничена, в границах муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края» 

 

      Руководствуясь пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1.Внести изменения в приложение к решению от 20.02.2013 № 7                 

«Об утверждении коэффициентов, устанавливаемых в зависимости от вида 

разрешенного использования земельных участков, находящихся в собствен-

ности муниципального образования Крутихинский район Алтайского края,              

а так же земельные участки, государственная собственность на которые                    

не разграничена, в границах муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края»:  

      1) в пункте 1 значение коэффициента «0,122» для земель сельскохозяй-

ственного назначения, используемых для сельскохозяйственного производ-

ства, сенокошения и выпаса скота заменить на значение коэффициента 

«0,132». 

      2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года. 

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Обская новь». 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Глава района С. П. Жданова 


